projetos, ações ou produtos de comunicação institucional, observado o conceito de tal serviço previsto
no art. 20-B da Lei Federal nº 12.232/2010.

NPP
(Nota da

Proposta de
Preços)

IT
(Índice

Técnico)

NF
(Nota Final)

Desconto
ofertado

Valor Total
(Conforme Documento SEI

nº 0262505)

27,78 70,00 97,78 46%
R$ 3.420.034,05

(três milhões, quatrocentos e vinte mil
trinta e quatro reais e cinco centavos)

Nos termos do item 27.1 do edital de licitação:

1. Adjudico a Concorrência nº 90000/2025-CFQ à empresa In.Pacto Comunicação
Corporativa e Digital SS (CNPJ: 26.428.219/0001-80). 

2. Homologo o presente procedimento licitatório.